
 

 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

28.08.2024 р.  № 182 

  

Про затвердження  

проєктної документації  
 

Розглянувши клопотання сектору з питань надзвичайних ситуацій  

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області про затвердження проєктної документації, керуючись 

пунктом „а” частини 1 ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

 вирішив: 

 

1. Затвердити проєктну документацію "Нове будівництво місцевої 

автоматизованої системи централізованого оповіщення (МАСЦО) в населених 

пунктах Лубенської міської територіальної громади Лубенського району 

Полтавської області",  виготовлену     ТОВ "СМАРТ СІНЕРДЖИ",    у   сумі  

40318,383 тис. грн. (сорок мільйонів триста вісімнадцять тисяч триста 

вісімдесят три гривні). 

2. Контроль за  виконанням  рішення  покласти  на першого заступника  

Лубенського  міського  голови  Соболєва О.А. 

 

Лубенський міський голова               Олександр ГРИЦАЄНКО 

     
 

 


